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ARSREDOVISNING for 2009

T Stenholms stiftelse for resestipendier
817603-7037

StiftelselD: 91217

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens andamal

Till 1akare, vilka avlagt examen vid Uppsala universitet och dérefter forvarvat gedigen kirurgisk utbildning, att bedriva
kirurgiska studier, dari inbegripet studier inom kirurgiens specialdiscipliner, i Tyskland, Osterrike eller Schweiz.
Utdelas vartannat ar av medicinska fakulteten efter forslag av professorn i kirurgi.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att for angivna dndamal stalla till férfogande kr

2009 2008 2007 2006 2005
Aterforda tidigare beslutade bidrag - 165 900
Utbetalda/Beslutade bidrag 40 000 43 600 20 300 194 600 146 400
Summa bidrag 40 000 43 600 - 145 600 194 600 146 400

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledamoéter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet".

Den skatteintdkt som paverkat stiftelsens resultat beror pa att Skatteverket aterbetalat vad som tidigare inbetalats.
Genom Regeringsrattens dom 2006-06-27 har stiftelsen ansetts vara skattebefriad.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiforvaltnings arsredovisning fér 2009. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet.

Vardet av stiftelsens tillgangar

2009 2008 2007 2006 2005
Stiftelsens formégenhet uppgar till 11 061 164 9227 489 10 901 154 10 514 034 8 836 163
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott (+) -uttag (-) under aret
Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Aterforda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

3536 277

96 477

3632 754

1575678
385 908

-96 477

- 40 000
1825109

3701782
143 629

-309 134
3536 277

1188 390
574 517

- 143 629

-43 600
1575678

2007 2006 2005
3611665 3533602 3474 959
90 117 78 063 67 497
-8 855
3701782 3611665 3533602
772 440 732 850 676 759
360 467 312 253 269 989
-90 117 - 78 063 - 67 497
165 900
-20 300 - 194 600 - 146 400
1188 390 772 440 732 850
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intékter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader
Stiftelsens resultat

Skatt
Arets resultat

Avséttning till bundet eget kapital

Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgdngar

Langfristiga vardepappersinnehav Not 2

Andelar i Ekonomisk Forening
Summa Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgdngar
Upplupna intakter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4

Summa omséttningstillgangar
Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2009
5290
399 567
404 857
-18 948
385 908

385908

-96 477
289 431

3778743
100
3778 843

404 857

1302 508

1707 364
5486 208

3632 754

1825 109

5457 863

2008

50 490
464 409
514 899

-16 369
498 530

75 987
574 517

-143 629
430 888

3 476 566
100
3 476 666

506 622

1144 790

1651 412
5128 078

3536 277

1575 678

5111955

16 123
16 123
5128 078
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad. Om inte annat
framgar, &r principerna oférandrade i jamforelse med foregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beviljade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Finansiell forvaltning

Stiftelsens formdgenhet forvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det férvaltas sdsom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 586 stiftelser. Tillgdngarna i konsortiet &gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta
genom kop av andelar. Andelaras storlek motsvarar det insatta kapitalet i forhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet ar dven i 6vrigt uppbyggt efter férebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114) om
vardepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tillampas féljande redovisningsprinciper
betraffande andelar i konsortier.

| respektive stiftelses bokforing behandlas andelar i finanskonsortiet p4 samma satt som andelar i vardepappersfonder.
Det innebéar att andelar i konsortiet tas upp som tillgang i balansrékningen varderade till anskaffningsvéardet. Andelarna
ingar i posten Langfristiga vardepappersinnehav. Inlésen av andelar medfér realisationsvinst eller realisationsfériust. Den
del av finanskonsortiets resultat som avser direktavkastning I1amnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som
Upplupen intakt. Anskaffningsvardet for andelar i konsortiet &r marknadsvardet vid anskaffningstidpunkten och
inldsenvarde dr marknadsvardet vid inldsentillfallet. Separat arsredovisning upprattas for finanskonsortiet

Not 2 Langfristiga vardepappersinnehav

2009 2008

Ingdende anskaffningsvarde 3 476 566 3411 406
Arets forandringar

Tillkommande andelar 302 177 65 160
Utgdende anskaffningsvarde 3778743 3476 566
Marknadsvarde Finanskonsortie 9 382 044 7592 101
Not 3 Upplupna intdkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 399 567 464 409
Upplupen rénta 5290 42 213
Summa upplupna intakter 404 857 506 622
Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
Uppsala 2010-04-15 Var revisionsberéttelse har lamnats 2009-05-11
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REVISIONSBERATTELSE

Till forvaltaren i

T Stenholms stiftelse for resestipendier

Org.nr 817603-7037
StiftelselD: 91217

Vi har granskat &rsredovisningen och bokforingen samt forvaltarens forvaltning i T Stenholms stiftelse for
resestipendier for &r 2009. Det &r forvaltaren som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och forvaltningen och
for att arsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet av arsredovisningen. Vart ansvar #r att uttala oss om
arsredovisningen och forvaltningen pé& grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebdr att vi planerat och genomfort
revisionen for att med hdg men inte absolut sékerhet forsdkra oss om att &rsredovisningen inte inneh&ller
visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan
information i rdkenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocksd att préva redovisningsprinciperna och
forvaltarens tillimpning av dem samt att beddma de betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nir
denne upprittat &rsredovisningen samt att utvdrdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har
granskat visentliga beslut, dtgdrder och forhéllanden i stiftelsen for att kunna bedéma om forvaltaren &r
ersittningsskyldig mot stiftelsen, om skél for entledigande foreligger eller om forvaltaren pé annat sitt handlat i
strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet. Vi anser att vér revision ger mig rimlig grund for mina
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av stiftelsens
resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen #r forenlig med

arsredovisningens 6vriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.

Stockholm 11 maj 2010

Grant Thornton Sweden AB

Pernilla Varverud
Auktoriserad revisor

Registrerat revisionsbolag
Member of Grant Thornton International Ltd



